Republika e Kosovés
Ropubllk: Kosova-Republic of Kasavo

i Komisioni Qendror i Zg
Republika e Kosov Centarina Izborr:a Ko
Republika Kosova - Republig o ovo Central Election Comy

Komisioni Qendror i Zgj dh]ew ni
Centralna Izborna Konjisija 29 01- 202

Central Election Commyssion

Prishting / Pristina

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 67 t&€ Ligjit-nr= : &
né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullén nr.18/2016, pér emérimin pérbérjen dhe ﬁmksmmmm
e Komisioneve Komunale t& Zgjedhjeve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt
t& mbajtur me daté 29.01.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Zévendésimin dhe Plotésimin e Komisioneve Komunale té Zgjedhjeve

(KK7)

. Zévendésohen dhe plotésohen Komisionet Komunale t& Zgjedhjeve.

II. Lista me zévendésime dhe plotésime sipas komunave pérkatése €shté pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

II. Obligohet Sekretariati q& kété vendim t&é dérgoj né Komisionet Komunale t&
Zgjedhjeve.

[V. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 29.01.2021 Kryetare e Komisjonit Qendror t& Zgjedhjeve
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Rashiti

yipliemru

Anétar-Clan

Kosovés 25.01.2021

Albert Shtime
2 |Gordana Dobric KKZ/OIK Anétar-Clan Zubin Potok
3 |Halil Krasnic KKZ/OIK Anétar-Clan Mamushé
4 |Qendresa Bytyei KKZ/OIK Anétar-Clan Mamushé
5 |Aleksandar |Marinkovic KKZ/OIK Anétar-Clan Graganica
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